



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 3725793 الرقم التسلسلي  
Date 27/12/2022 - 03/06/1444 التاريخ  
Time 11:29 AM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	ريان محمد يوسف عسيري	اسم العميل
Account Number	239608016148259	رقم الحساب
IBAN Number	SA6680000239608016148259	رقم الآيبان
Opening Balance	2,654.16 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	639.30 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	50	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	286	عدد السحوبات
Total Deposits	21,127.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	23,141.86 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2022/09/01 - 2022/11/30	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	محايل	المدينة
Street	العام	الشارع
District	المنص	الحي
Postal Code	63317	الرمز البريدي
Building Number	123	رقم المبنى
Secondary Number	123	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	4.00 SAR	0.00 SAR	2,650.16 SAR
2022/09/01	تحويل	500.00 SAR	0.00 SAR	2,150.16 SAR
2022/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	2,100.16 SAR
2022/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	32.00 SAR	0.00 SAR	2,068.16 SAR
2022/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	2,043.16 SAR
2022/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	2,038.16 SAR
2022/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	53.00 SAR	0.00 SAR	1,985.16 SAR
2022/09/03	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	2,085.16 SAR
2022/09/03	تحويل	20.00 SAR	0.00 SAR	2,065.16 SAR
2022/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	2,015.16 SAR
2022/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	2,003.16 SAR
2022/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	4.00 SAR	0.00 SAR	1,999.16 SAR
2022/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	1,979.16 SAR
2022/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	1,974.16 SAR
2022/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	1,944.16 SAR
2022/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	1,929.16 SAR
2022/09/07	تحويل	300.00 SAR	0.00 SAR	1,629.16 SAR
2022/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	12.50 SAR	0.00 SAR	1,616.66 SAR
2022/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	1,614.66 SAR
2022/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	47.80 SAR	0.00 SAR	1,566.86 SAR
2022/09/08	تحويل	0.00 SAR	300.00 SAR	1,866.86 SAR
2022/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	1,841.86 SAR
2022/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	84.00 SAR	0.00 SAR	1,757.86 SAR
2022/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	1,742.86 SAR
2022/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	19.00 SAR	0.00 SAR	1,723.86 SAR
2022/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	22.00 SAR	0.00 SAR	1,701.86 SAR
2022/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	27.00 SAR	0.00 SAR	1,674.86 SAR
2022/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	38.00 SAR	0.00 SAR	1,636.86 SAR
2022/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	204.00 SAR	0.00 SAR	1,432.86 SAR
2022/09/11	سحب - الصراف الآلي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,332.86 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	3.00 SAR	0.00 SAR	1,329.86 SAR
2022/09/11	التحويل للحساب الصراف الالي	0.00 SAR	50.00 SAR	1,379.86 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	460.00 SAR	0.00 SAR	919.86 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	21.00 SAR	0.00 SAR	898.86 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	7.95 SAR	0.00 SAR	890.91 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.70 SAR	0.00 SAR	870.21 SAR
2022/09/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	11.00 SAR	0.00 SAR	859.21 SAR
2022/09/12	استرداد مبلغ شراء	0.00 SAR	11.00 SAR	870.21 SAR
2022/09/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	858.21 SAR
2022/09/12	استرداد مبلغ شراء	0.00 SAR	12.00 SAR	870.21 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	62.50 SAR	0.00 SAR	807.71 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	6.00 SAR	0.00 SAR	801.71 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.45 SAR	0.00 SAR	791.26 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	24.00 SAR	0.00 SAR	767.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	752.26 SAR
2022/09/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	60.00 SAR	0.00 SAR	692.26 SAR
2022/09/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	60.00 SAR	0.00 SAR	632.26 SAR
2022/09/13	استرداد مبلغ شراء	0.00 SAR	60.00 SAR	692.26 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	29.00 SAR	0.00 SAR	663.26 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	658.26 SAR
2022/09/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	34.00 SAR	0.00 SAR	624.26 SAR
2022/09/13	سحب - الصراف الآلي	50.00 SAR	0.00 SAR	574.26 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	544.26 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	539.26 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	534.26 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	514.26 SAR
2022/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	489.26 SAR
2022/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	487.26 SAR
2022/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	472.26 SAR
2022/09/15	تحويل	20.00 SAR	0.00 SAR	452.26 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	402.26 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	8.00 SAR	0.00 SAR	394.26 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	354.26 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	23.00 SAR	0.00 SAR	331.26 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	4.00 SAR	0.00 SAR	327.26 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	23.00 SAR	0.00 SAR	304.26 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	264.26 SAR
2022/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	35.00 SAR	0.00 SAR	229.26 SAR
2022/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	7.00 SAR	0.00 SAR	222.26 SAR
2022/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	35.00 SAR	0.00 SAR	187.26 SAR
2022/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	147.26 SAR
2022/09/20	تحويل	25.00 SAR	0.00 SAR	122.26 SAR
2022/09/20	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	322.26 SAR
2022/09/20	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	422.26 SAR
2022/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	51.00 SAR	0.00 SAR	371.26 SAR
2022/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	48.60 SAR	0.00 SAR	322.66 SAR
2022/09/21	تحويل	0.00 SAR	50.00 SAR	372.66 SAR
2022/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	347.66 SAR
2022/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	60.00 SAR	0.00 SAR	287.66 SAR
2022/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	257.66 SAR
2022/09/21	تحويل	200.00 SAR	0.00 SAR	57.66 SAR
2022/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	9.00 SAR	0.00 SAR	48.66 SAR
2022/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	3.00 SAR	0.00 SAR	45.66 SAR
2022/09/22	تحويل	0.00 SAR	300.00 SAR	345.66 SAR
2022/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	70.00 SAR	0.00 SAR	275.66 SAR
2022/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	29.00 SAR	0.00 SAR	246.66 SAR
2022/09/23	سحب - الصراف الآلي	100.00 SAR	0.00 SAR	146.66 SAR
2022/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	35.00 SAR	0.00 SAR	111.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	91.00 SAR	0.00 SAR	20.66 SAR
2022/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	4.00 SAR	0.00 SAR	16.66 SAR
2022/09/23	تحويل	0.00 SAR	35.00 SAR	51.66 SAR
2022/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	39.00 SAR	0.00 SAR	12.66 SAR
2022/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	10.66 SAR
2022/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	8.00 SAR	0.00 SAR	2.66 SAR
2022/09/26	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	202.66 SAR
2022/09/26	تحويل	200.00 SAR	0.00 SAR	2.66 SAR
2022/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	0.66 SAR
2022/09/27	تحويل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.66 SAR
2022/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	40.66 SAR
2022/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	15.66 SAR
2022/09/28	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	115.66 SAR
2022/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	75.66 SAR
2022/09/29	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,075.66 SAR
2022/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	180.00 SAR	0.00 SAR	2,895.66 SAR
2022/09/29	تحويل	200.00 SAR	0.00 SAR	2,695.66 SAR
2022/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	23.00 SAR	0.00 SAR	2,672.66 SAR
2022/09/29	تحويل	500.00 SAR	0.00 SAR	2,172.66 SAR
2022/09/29	تحويل	0.00 SAR	500.00 SAR	2,672.66 SAR
2022/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	6.50 SAR	0.00 SAR	2,666.16 SAR
2022/09/29	تحويل	500.00 SAR	0.00 SAR	2,166.16 SAR
2022/09/29	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	2,116.16 SAR
2022/09/29	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	2,316.16 SAR
2022/09/30	سحب - الصراف الآلي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,116.16 SAR
2022/09/30	سحب - الصراف الآلي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,016.16 SAR
2022/09/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	2,006.16 SAR
2022/09/30	تحويل	0.00 SAR	10.00 SAR	2,016.16 SAR
2022/10/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	84.00 SAR	0.00 SAR	1,932.16 SAR
2022/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	1,930.16 SAR
2022/10/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	22.00 SAR	0.00 SAR	1,908.16 SAR
2022/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	150.00 SAR	0.00 SAR	1,758.16 SAR
2022/10/01	فواتير نظام سداد	184.00 SAR	0.00 SAR	1,574.16 SAR
2022/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	200.00 SAR	0.00 SAR	1,374.16 SAR
2022/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	1.00 SAR	0.00 SAR	1,373.16 SAR
2022/10/01	تحويل	0.00 SAR	16.00 SAR	1,389.16 SAR
2022/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	28.00 SAR	0.00 SAR	1,361.16 SAR
2022/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	17.00 SAR	0.00 SAR	1,344.16 SAR
2022/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	17.00 SAR	0.00 SAR	1,327.16 SAR
2022/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	14.00 SAR	0.00 SAR	1,313.16 SAR
2022/10/02	سحب - الصراف الآلي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,113.16 SAR
2022/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	1,101.16 SAR
2022/10/02	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	1,301.16 SAR
2022/10/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,251.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/10/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	45.00 SAR	0.00 SAR	1,206.16 SAR
2022/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	60.00 SAR	0.00 SAR	1,146.16 SAR
2022/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	35.00 SAR	0.00 SAR	1,111.16 SAR
2022/10/04	حوالات فورية واردة	0.00 SAR	200.00 SAR	1,311.16 SAR
2022/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	1,286.16 SAR
2022/10/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	64.00 SAR	0.00 SAR	1,222.16 SAR
2022/10/05	تحويل	700.00 SAR	0.00 SAR	522.16 SAR
2022/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	47.00 SAR	0.00 SAR	475.16 SAR
2022/10/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	27.00 SAR	0.00 SAR	448.16 SAR
2022/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	430.16 SAR
2022/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	22.60 SAR	0.00 SAR	407.56 SAR
2022/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	100.00 SAR	0.00 SAR	307.56 SAR
2022/10/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	39.00 SAR	0.00 SAR	268.56 SAR
2022/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	33.00 SAR	0.00 SAR	235.56 SAR
2022/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	217.56 SAR
2022/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	199.56 SAR
2022/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	179.56 SAR
2022/10/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	31.00 SAR	0.00 SAR	148.56 SAR
2022/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	136.56 SAR
2022/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	118.56 SAR
2022/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	16.00 SAR	0.00 SAR	102.56 SAR
2022/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	84.56 SAR
2022/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	59.56 SAR
2022/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	41.56 SAR
2022/10/12	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	141.56 SAR
2022/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.50 SAR	0.00 SAR	116.06 SAR
2022/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	104.06 SAR
2022/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	94.06 SAR
2022/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	84.06 SAR
2022/10/13	تحويل	10.00 SAR	0.00 SAR	74.06 SAR
2022/10/13	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	51.06 SAR
2022/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	33.06 SAR
2022/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	22.00 SAR	0.00 SAR	11.06 SAR
2022/10/13	تحويل	0.00 SAR	6,200.00 SAR	6,211.06 SAR
2022/10/13	تحويل	0.00 SAR	1,000.00 SAR	7,211.06 SAR
2022/10/14	سحب - الصراف الآلي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,211.06 SAR
2022/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	150.00 SAR	0.00 SAR	6,061.06 SAR
2022/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	6,059.06 SAR
2022/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	45.00 SAR	0.00 SAR	6,014.06 SAR
2022/10/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	265.01 SAR	0.00 SAR	5,749.05 SAR
2022/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	1,020.00 SAR	0.00 SAR	4,729.05 SAR
2022/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,729.05 SAR
2022/10/15	سحب - الصراف الآلي	550.00 SAR	0.00 SAR	3,179.05 SAR
2022/10/15	تحويل	600.00 SAR	0.00 SAR	2,579.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/10/15	تحويل	0.00 SAR	600.00 SAR	3,179.05 SAR
2022/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	14.00 SAR	0.00 SAR	3,165.05 SAR
2022/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	3,145.05 SAR
2022/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	21.00 SAR	0.00 SAR	3,124.05 SAR
2022/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	525.00 SAR	0.00 SAR	2,599.05 SAR
2022/10/16	سحب - الصراف الآلي	700.00 SAR	0.00 SAR	1,899.05 SAR
2022/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	1,879.05 SAR
2022/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,829.05 SAR
2022/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	87.52 SAR	0.00 SAR	1,741.53 SAR
2022/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	35.00 SAR	0.00 SAR	1,706.53 SAR
2022/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	1,696.53 SAR
2022/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	1,676.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,576.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	1,564.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	23.00 SAR	0.00 SAR	1,541.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	9.00 SAR	0.00 SAR	1,532.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	22.00 SAR	0.00 SAR	1,510.53 SAR
2022/10/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	1,500.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	150.00 SAR	0.00 SAR	1,350.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	300.00 SAR	0.00 SAR	1,050.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	1,035.53 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	273.80 SAR	0.00 SAR	761.73 SAR
2022/10/18	تحويل	0.00 SAR	270.00 SAR	1,031.73 SAR
2022/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	1,006.73 SAR
2022/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	14.00 SAR	0.00 SAR	992.73 SAR
2022/10/19	سحب - الصراف الآلي	150.00 SAR	0.00 SAR	842.73 SAR
2022/10/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	2.00 SAR	0.00 SAR	840.73 SAR
2022/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	170.00 SAR	0.00 SAR	670.73 SAR
2022/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	145.00 SAR	0.00 SAR	525.73 SAR
2022/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	510.73 SAR
2022/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	490.73 SAR
2022/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	8.25 SAR	0.00 SAR	482.48 SAR
2022/10/20	تحويل	22.00 SAR	0.00 SAR	460.48 SAR
2022/10/20	تحويل	20.00 SAR	0.00 SAR	440.48 SAR
2022/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	430.48 SAR
2022/10/20	استرداد مبلغ شراء	0.00 SAR	45.00 SAR	475.48 SAR
2022/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	457.48 SAR
2022/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	22.00 SAR	0.00 SAR	435.48 SAR
2022/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	33.00 SAR	0.00 SAR	402.48 SAR
2022/10/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	382.48 SAR
2022/10/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	27.00 SAR	0.00 SAR	355.48 SAR
2022/10/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	6.95 SAR	0.00 SAR	348.53 SAR
2022/10/22	تحويل	24.00 SAR	0.00 SAR	324.53 SAR
2022/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي)	14.00 SAR	0.00 SAR	310.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/10/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	300.53 SAR
2022/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	37.00 SAR	0.00 SAR	263.53 SAR
2022/10/24	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	213.53 SAR
2022/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	188.53 SAR
2022/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	168.53 SAR
2022/10/25	تحويل	22.00 SAR	0.00 SAR	146.53 SAR
2022/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	144.53 SAR
2022/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	17.00 SAR	0.00 SAR	127.53 SAR
2022/10/26	تحويل	24.00 SAR	0.00 SAR	103.53 SAR
2022/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	63.53 SAR
2022/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	6.50 SAR	0.00 SAR	57.03 SAR
2022/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	35.00 SAR	0.00 SAR	22.03 SAR
2022/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	17.00 SAR	0.00 SAR	5.03 SAR
2022/10/27	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	105.03 SAR
2022/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	28.00 SAR	0.00 SAR	77.03 SAR
2022/10/27	تحويل	37.00 SAR	0.00 SAR	40.03 SAR
2022/10/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	33.00 SAR	0.00 SAR	7.03 SAR
2022/10/30	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	107.03 SAR
2022/10/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	54.00 SAR	0.00 SAR	53.03 SAR
2022/10/31	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,053.03 SAR
2022/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	100.00 SAR	0.00 SAR	2,953.03 SAR
2022/10/31	فواتير نظام سداد	184.00 SAR	0.00 SAR	2,769.03 SAR
2022/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	280.00 SAR	0.00 SAR	2,489.03 SAR
2022/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	2,439.03 SAR
2022/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	120.00 SAR	0.00 SAR	2,319.03 SAR
2022/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	45.00 SAR	0.00 SAR	2,274.03 SAR
2022/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	2,249.03 SAR
2022/11/01	شراء انترنت (محلي)	1.00 SAR	0.00 SAR	2,248.03 SAR
2022/11/01	استرداد مبلغ شراء	0.00 SAR	1.00 SAR	2,249.03 SAR
2022/11/01	شراء انترنت (محلي)	54.00 SAR	0.00 SAR	2,195.03 SAR
2022/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	2,175.03 SAR
2022/11/01	تحويل	320.00 SAR	0.00 SAR	1,855.03 SAR
2022/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	14.00 SAR	0.00 SAR	1,841.03 SAR
2022/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	1,816.03 SAR
2022/11/02	سحب - الصراف الآلي	400.00 SAR	0.00 SAR	1,416.03 SAR
2022/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	19.00 SAR	0.00 SAR	1,397.03 SAR
2022/11/02	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	1,297.03 SAR
2022/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	1,282.03 SAR
2022/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	1,272.03 SAR
2022/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	23.00 SAR	0.00 SAR	1,249.03 SAR
2022/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	49.00 SAR	0.00 SAR	1,200.03 SAR
2022/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	99.00 SAR	0.00 SAR	1,101.03 SAR
2022/11/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	42.00 SAR	0.00 SAR	1,059.03 SAR
2022/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	37.51 SAR	0.00 SAR	1,021.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/11/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	1,011.52 SAR
2022/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	29.70 SAR	0.00 SAR	981.82 SAR
2022/11/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	38.00 SAR	0.00 SAR	943.82 SAR
2022/11/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	938.82 SAR
2022/11/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	41.00 SAR	0.00 SAR	897.82 SAR
2022/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	22.00 SAR	0.00 SAR	875.82 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	55.00 SAR	0.00 SAR	820.82 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	810.82 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	790.82 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	765.82 SAR
2022/11/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	41.00 SAR	0.00 SAR	724.82 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	13.00 SAR	0.00 SAR	711.82 SAR
2022/11/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	51.00 SAR	0.00 SAR	660.82 SAR
2022/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	150.00 SAR	0.00 SAR	510.82 SAR
2022/11/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	255.55 SAR	0.00 SAR	255.27 SAR
2022/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	71.16 SAR	0.00 SAR	184.11 SAR
2022/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	174.11 SAR
2022/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	134.11 SAR
2022/11/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	42.00 SAR	0.00 SAR	92.11 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	80.11 SAR
2022/11/11	تحويل	25.00 SAR	0.00 SAR	55.11 SAR
2022/11/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	45.11 SAR
2022/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	25.11 SAR
2022/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	7.11 SAR
2022/11/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	7.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2022/11/13	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	100.11 SAR
2022/11/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	36.00 SAR	0.00 SAR	64.11 SAR
2022/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	34.11 SAR
2022/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	4.81 SAR	0.00 SAR	29.30 SAR
2022/11/14	تحويل	0.00 SAR	2.00 SAR	31.30 SAR
2022/11/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	29.00 SAR	0.00 SAR	2.30 SAR
2022/11/15	تحويل	0.00 SAR	16.00 SAR	18.30 SAR
2022/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	8.00 SAR	0.00 SAR	10.30 SAR
2022/11/17	تحويل	0.00 SAR	50.00 SAR	60.30 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	28.00 SAR	0.00 SAR	32.30 SAR
2022/11/17	تحويل	23.00 SAR	0.00 SAR	9.30 SAR
2022/11/17	تحويل	0.00 SAR	40.00 SAR	49.30 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	9.30 SAR
2022/11/17	حوالات فورية واردة	0.00 SAR	50.00 SAR	59.30 SAR
2022/11/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	32.00 SAR	0.00 SAR	27.30 SAR
2022/11/18	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	127.30 SAR
2022/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	102.30 SAR
2022/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	96.00 SAR	0.00 SAR	6.30 SAR
2022/11/19	تحويل	0.00 SAR	80.00 SAR	86.30 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/11/19	تحويل	0.00 SAR	30.00 SAR	116.30 SAR
2022/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	91.30 SAR
2022/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	90.00 SAR	0.00 SAR	1.30 SAR
2022/11/20	تحويل	0.00 SAR	50.00 SAR	51.30 SAR
2022/11/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	42.00 SAR	0.00 SAR	9.30 SAR
2022/11/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	9.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2022/11/21	تحويل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.30 SAR
2022/11/22	تحويل	0.00 SAR	50.00 SAR	100.30 SAR
2022/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	70.30 SAR
2022/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	55.00 SAR	0.00 SAR	15.30 SAR
2022/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	14.00 SAR	0.00 SAR	1.30 SAR
2022/11/26	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	101.30 SAR
2022/11/26	تحويل	0.00 SAR	35.00 SAR	136.30 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	35.00 SAR	0.00 SAR	101.30 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	75.00 SAR	0.00 SAR	26.30 SAR
2022/11/27	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	226.30 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	220.00 SAR	0.00 SAR	6.30 SAR
2022/11/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي)	6.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2022/11/28	تحويل	0.00 SAR	20.00 SAR	20.30 SAR
2022/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2022/11/29	تحويل	0.00 SAR	30.00 SAR	30.30 SAR
2022/11/29	تحويل	0.00 SAR	14.00 SAR	44.30 SAR
2022/11/29	تحويل	44.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2022/11/30	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,000.30 SAR
2022/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	665.00 SAR	0.00 SAR	2,335.30 SAR
2022/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	2,323.30 SAR
2022/11/30	تحويل	1,500.00 SAR	0.00 SAR	823.30 SAR
2022/11/30	فواتير نظام سداد	184.00 SAR	0.00 SAR	639.30 SAR

## Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

